(再報)                        令和 6 年 1 月 5日

お客様各位

来店不要型生活応援定期預金「エールⅡ」の取扱い終了及び

おおぞら支店開設記念 定期預金「おおぞら」の取扱い開始のお知らせ

 平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

 令和 5 年 8 月 1 日から取扱いしておりました来店不要型 生活応援定期預金「エールⅡ」

を令和 6 年 1 月 12 日をもちまして取扱いを終了いたします。

 令和 6 年 1 月 22 日からは、新たな商品としておおぞら支店開設記念 定期預金「おおぞ

ら」の取扱開始を予定しておりますのでお知らせいたします。

 なお、来店不要型生活応援定期預金「エールⅡ」のお取扱いは令和 6 年 1 月 12 日まで

に定期預金及び出資金（組合員に加入される方のみ）の資金をお預け入れいただいたお客

様に限ります。

 それに伴い、下記の通り各手続き締切日を設定させていただきましたのでご確認下さい。

記

１．取扱いを終了する商品

 １）来店不要型生活応援定期預金「エールⅡ」ご契約の締切日

商品名 各種申込書到着日 預入日（普通預金）

来店不要型 定期預金「エールⅡ」 令和 6 年 1 月 5日まで 令和 6年 1 月 12 日まで

  ※各種申込書に不備がある場合はこの限りではありません。

２．取扱いを開始する商品

 １）おおぞら支店開設記念 定期預金「おおぞら」

 ２）取扱期間

   令和 6 年 1 月 22 日（月）～令和 7 年 3月 31 日（月）

 ３）募集金額

   100 億円（うち組合員でない方の募集金額は 20 億円）

 ４）定期預金金利（税引前の年利率）

   期間 1 年：0.65％（組合員でない方 0.55％） 期間 3 年：0.7％（組合員でない方 0.6％）

                      期間3年：0.75％（組合員でない方0.65％）

 ご不明な点がございましたら、おおぞら支店開設準備室（011-205-0251）までお問合せ下さい。

以 上

令和 6 年 1 月 5 日

お客様各位

おおぞら支店開設記念 定期預金『おおぞら』のお知らせ

 平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

 当組合は、来店が不要な＜メールオーダー店舗＞「おおぞら支店」を令和 6 年 3 月 11 日

に開設することとなりました。

 今回、おおぞら支店の開設を記念いたしまして、定期預金商品『おおぞら』の取扱いを

開始いたしますのでお知らせいたします。

記

 1.取扱商品

  おおぞら支店開設記念 定期預金『おおぞら』

 2.取扱期間

  令和 6 年 1 月 22 日（月） ～ 令和 7年 3 月 31 日（月）

  申込受付期限               令和 7年 2 月 28 日（金）まで

  申込書送付期限             令和 7年 3 月 17 日（月）まで

  定期預金資金お振込み期限   令和 7年 3 月 31 日（月）15：00 まで

 ※おおぞら支店の開設に伴い令和 6 年 3 月 1 日から 3 月 11 日までの間は、取扱いを一時

中断します。

 3.定期預金金利（税引前の年利率）

  期間 3 年：0.75％（組合員でない方 0.65％） 期間 1年：0.65％（組合員でない方 0.55％）

 4.募集金額

  100 億円（うち組合員でない方の募集金額は 20 億円）

 ※詳しくは、下記フリーダイヤルにお問合せください。

フリーダイヤル ０１２０‐８２３‐３００

以上